Indicação  Nº 1300/2017.
Solicita remoção da árvore localizada na Rua Santarén em frente ao nº 592 no Parque Portugal.
Senhor Presidente;
Considerando reivindicação de munícipe quanto à remoção da árvore existente na Rua Santarén em frente ao nº 592 no Parque Portugal;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que o setor responsável providencie a remoção da árvore mencionada.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de munícipe.
Valinhos, aos 09 de Maio de 2017.
Israel Scupenaro
Vereador PMDB